Kowale Oleckie dnia 28 listopada 2022r. 



Wszyscy Wykonawcy
Strona internetowa Zamawiającego 



Zawiadomienie 
o wyborze najkorzystniejszej oferty 


Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. Budowa Centrum Opiekuńczo –Mieszkalnego w Kowalach Oleckich, za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Wykonawcę Zakład Ogólnobudowlany Andrzej Sitkowski 16-400 Suwałki ul. Pogodna 44, z ceną brutto 3 517 935,55zł (trzy miliony pięćset siedemnaście tysięcy dziewięćset trzydzieści pięć 55/100 złotych) oraz terminem gwarancji 5 lat. 

Wybrany Wykonawca uzyskał największą - maksymalną ilość punktów (100 pkt.) oraz spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ i ustawie Prawo zamówień publicznych.  

Ocena ofert: 

	Lp.
	Nazwa i adres wykonawcy 
	Punkty w kryterium cena
	Punkty w kryterium termin gwarancji
	Łączna ilość punktów

	
1
	
JLP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 18-400 Łomża ul. Pl. Kościuszki 1 

	
 47
	
40
	
87

	2
	
Zakład Ogólnobudowlany Andrzej Sitkowski 16-400 Suwałki ul. Pogodna 44 

	
60
	
40 

	
100

	
3

	
Nova – Development S. C. P Suchocki, Z. Suchocki 19-400 Olecko ul. Kościuszki 60
 
	
52 
	
40
	
92



 
Podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

							
Dyrektor DPS ZACISZE w Kowalach Oleckich
Bożena Jurkowska 	

